
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS 
INSTITUTO DE GEOGRAFIA, DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA 
 

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES A HOMOLOGAÇÃO DAS 
INSCRIÇÕES PARA À SELEÇÃO DO CURSO DE DOUTORADO DO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO GEOGRAFIA – EDITAL Nº 06/2025 – 
PPGG/IGDEMA/CPG/PROPEP/UFAL.  
 

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE:  

1. Tornar público o RESULTADO DOS RECURSOS referentes à Homologação 

das Inscrições do processo de Seleção para ingresso no ano de 2026 do 

PPGG/IGDEMA/UFAL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maceió – AL, 19 de novembro de 2025. 

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia/IGDEMA/UFAL 

RESULTADO DOS RECURSOS 

CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 
131.000.000-00 Indeferida 

118.000.000-81 Indeferida 

039.000.000-40 Indeferida 

079.000.000-44 Indeferida 

111.000.000-51 Indeferida 

108.000.000-73 Indeferida 

129.000.000-90 Indeferida 

126.000.000-33 Indeferida 

035.000.000-88 Indeferido 

703.000.000-28 Indeferida 


